
342764-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342764-2024 - Konkurss

Beļģija – Pārbaudes iekārtu uzstādīšanas pakalpojumi – Fourniture, montage et mise en service 
de boîtiers de géolocalisation destinés aux véhicules communaux
OJ S 112/2024 11/06/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Ville de Namur
E-pasts: mpfs@ville.namur.be
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés 
aux véhicules communaux
Apraksts: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Procedūras identifikators: 80245ea5-1556-42d5-8aea-08c095144e96
Iekšējais identifikators: PPP0CH-4245/4677/MPFS 2814
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 51220000 Pārbaudes iekārtu uzstādīšanas pakalpojumi

Vispārīga informācija
Papildu informācija: La date de début indiquée au point 5.1.3. correspond à la date à laquelle 
la solution doit donc être complètement (postes 2, 4, 5 et 6) opérationnelle pour le 15/12/2024. 
Les critères suivants sont d'application lors de l'attribution du marché: Le Benchmark est 
apprécié au regard des critères d’attribution ci-après par un comité d’appréciation composé 
deux représentants du Parc Automobile, 1 des Ressources Logistiques, 1 de la Propreté 
Publique, 1 des Marchés Publics Fournitures et Services et 1 des Services IT. N° Description 
Pondération 1 Benchmark 350 La participation au Benchmark est obligatoire sous peine de 
nullité de l’offre. 1.1 Convivialité / ergonomie 250 Convivialité et ergonomie: Lisibilité, facilité 
de navigation, enchainement des écrans, rapidité du traitement 1.2 Options autorisées jugées 
pertinentes lors du dépôt de l’offre, ayant fait l’objet d’une démonstration lors du benchmark, et 
potentiellement levées par le PA (fonctionnalités supplémentaires) 100 Fonctionnalités 
supplémentaires visant l’amélioration des processus de gestion liés directement à l’objet du 
marché (voir point « options autorisées ».). Le nombre d’options potentiellement levées sera 
évalué suivant une règle de 3. 2 Prix 340 Le prix sera évalué suivant une règle de 3: score 
offre = (prix de l'offre la plus basse /prix de l'offre) * poids du critère prix. 2.1 Poste 1 voitures: 
redevance mensuelle (gestion des communications à prix forfaitaire): Q.P. 170 100 2.2 Poste 
6 camions: redevance mensuelle (gestion des communications à prix forfaitaire): Q.P. 50 80 
2.3 Poste 2 voitures: fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et de tous les accessoires 
liés à son fonctionnement ainsi que son montage, par groupe de 10 véhicules sur un site 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/342764-2024
mailto:mpfs@ville.namur.be


342764-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

communal: Q.P. 170 véhicules 50 2.4 Poste 7 camions: fourniture d’un boitier de 
géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son 
montage sur un site communal: Q.P. 50 40 2.5 Poste 4 voitures : désinstallation du système 
en place et remplacement par le nouveau système par groupe de 10 véhicules sur un site 
communal (fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et tous les accessoires liés à son 
fonctionnement ainsi que son montage) : Q.P. 80 véhicules 25 2.6 Poste 8 camions : 
désinstallation du système en place et remplacement par le nouveau système (fourniture d’un 
boitier de géolocalisation neuf et tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son 
montage) sur un site communal : Q.P. 32 25 2.7 Poste 3 voitures: fourniture d’un boitier de 
géolocalisation neuf et de tous les accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son 
montage, pour un véhicule sur un site communal: Q.P. 10 véhicules 10 2.8 Poste 5 voitures : 
désinstallation du système en place et remplacement par le nouveau système pour un 
véhicule sur un site communal (fourniture d’un boitier de géolocalisation neuf et tous les 
accessoires liés à son fonctionnement ainsi que son montage) : Q.P. 10 véhicules par an 10 3 
Délai de garantie omnium du matériel (minimum 24 mois) 50 Règle de trois; Score offre = 
(durée de la garantie la plus haute / durée de la garantie de l’offre) * pondération du critère 
durée de la garantie Pondération totale des critères d'attribution: 740
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: (voir DUME)

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés 
aux véhicules communaux
Apraksts: Fourniture, montage et mise en service de boîtiers de géolocalisation destinés aux 
véhicules communaux
Iekšējais identifikators: MPFS 2814

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 51220000 Pārbaudes iekārtu uzstādīšanas pakalpojumi
Iespējas: 
Opciju apraksts: Options autorisées (Fonctionnalités supplémentaires (valorisées au critère 
1.2 démontrées lors du benchmark) visant l’amélioration des processus de gestion liés 
directement à l’objet du marché et disponibles à l’implémentation. Le Pouvoir adjudicateur 
souhaite encourager la production de fonctionnalités liées au fonctionnement de son 
Administration en lien direct avec l’objet du marché. Ces fonctionnalités complémentaires 
seront disponibles et fonctionnelles au moment du dépôt de l’offre et seront le cas échéant à 
présenter lors du benchmark. Ces fonctionnalités sont décrites succinctement et séparément 
(1/2 page A4 par option) permettant au Comité d’appréciation de juger de la pertinence de la 
démonstration lors du benchmark.)

Izpildes vieta
Pasta adrese: Chaussée de Liège, 59  
Pilsēta: Jambes (Namur)
Pasta indekss: 5100



342764-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Valsts apakšiedalījums (NUTS): Arr. Namur (BE352)
Valsts: Beļģija
Papildu informācija: Service Parc Automobile

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 15/12/2024
Darbības termiņš: 120 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 9
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: Le marché comporte neuf reconductions.

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: La liste de minimum trois marchés similaires exécutés au cours des trois dernières 
années indiquant le montant, la date et les destinataires. Niveau(x) minimal(aux): La liste de 
minimum trois marchés similaires exécutés au cours des trois dernières années, d'un montant 
minimal de 43.967,00 € HTVA par marché, indiquant le montant, la date et les destinataires.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure. Il sera 
envoyé en même temps que l'offre, un extrait du casier judiciaire (d'une validité de moins de 3 
mois) ou un document équivalent (hors Belgique) dont il résulte que le soumissionnaire: - n’a 
pas fait l’objet d’une condamnation pour participation à une organisation criminelle, corruption, 
fraude, terrorisme ou blanchiment de capitaux, - n’est pas en état de faillite ou de liquidation, - 
n’a pas fait l’aveu de sa faillite et ne fait pas l’objet d’une procédure de liquidation, de 
réorganisation judiciaire,
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: Benchmark

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 350

: Kritērijs



342764-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Veids Izmaksas
Apraksts: Prix

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 340

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: Délai de garantie omnium du matériel (minimum 24 mois)
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīzs punktu skaits)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 50

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH/2024

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.publicprocurement.be
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Finanšu garantijas apraksts: Cautionnement (5 % du montant initial du marché (hors TVA), 
arrondi à la dizaine supérieure)
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 09/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 09/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Conseil d'Etat
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Service Parc Automobile
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Ville de Namur - 
Département des Services d'Appui - Service Marchés publics fournitures et services - 
Monsieur Jean-François MAZY
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Ville de Namur
Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizācijas

ORG-0001

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/4245/CH/2024
https://www.publicprocurement.be


342764-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Oficiālais nosaukums: Ville de Namur
Reģistrācijas numurs: BE 207.362.739
Pasta adrese: Hôtel de Ville
Pilsēta: Namur
Pasta indekss: 5000
Valsts: Beļģija
Kontaktpunkts: Kathleen Guyot
E-pasts: mpfs@ville.namur.be
Tālrunis: +32 81246553
Fakss: +32 81247121
Interneta adrese: http://www.namur.be/
Pircēja profils: https://www.publicprocurement.be
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Service Parc Automobile
Reģistrācijas numurs: DSA
Pasta adrese: Chaussée de Liège, 59
Pilsēta: Jambes (Namur)
Pasta indekss: 5100
Valsts: Beļģija
Kontaktpunkts: Caroline Coibion
E-pasts: caroline.coibion@ville.namur.be
Tālrunis: +32 81248517
Interneta adrese: http://www.ville.namur.be/
Šīs organizācijas lomas: 
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: 3P Prestataire de services
Reģistrācijas numurs: BE 0475.480.736
Pilsēta: Antwerpen
Pasta indekss: 2000
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@3p.eu
Tālrunis: +32 3 294 30 51
Šīs organizācijas lomas: 
Iepirkuma pakalpojumu sniedzējs

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: FPS Policy and Support
Reģistrācijas numurs: BE 0671.516.647
Pilsēta: Brussel
Pasta indekss: 1000
Valsts: Beļģija
E-pasts: e.proc@publicprocurement.be
Tālrunis: +32 2 740 80 00
Šīs organizācijas lomas: 

mailto:mpfs@ville.namur.be
http://www.namur.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:caroline.coibion@ville.namur.be
http://www.ville.namur.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be


342764-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

TED eSender

ORG-0005
Oficiālais nosaukums: Ville de Namur - Département des Services d'Appui - Service Marchés 
publics fournitures et services - Monsieur Jean-François MAZY
Reģistrācijas numurs: BE0207.362.739
Pasta adrese: Hôtel de Ville
Pilsēta: Namur
Pasta indekss: 5000
Valsts: Beļģija
E-pasts: jean-francois.mazy@ville.namur.be
Tālrunis: +32 81246556
Šīs organizācijas lomas: 
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

ORG-0006
Oficiālais nosaukums: Conseil d'Etat
Reģistrācijas numurs: BE 0931.814.266
Pasta adrese: Rue de la Science, 33
Pilsēta: Bruxelles
Pasta indekss: 1040
Valsts: Beļģija
E-pasts: info@conseildetat.be
Tālrunis: +32 22349611
Interneta adrese: http://www.raadvst-consetat.be/?lang=fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: f6aedb6b-33ab-443d-bfed-1fce6146ea0d  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Paziņojuma nosūtīšanas datums (e- sūtītājs): 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 342764-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 112/2024
Publicēšanas datums: 11/06/2024

mailto:jean-francois.mazy@ville.namur.be
mailto:info@conseildetat.be
http://www.raadvst-consetat.be/?lang=fr

